(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO
 MARÇO

2018
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Nº/Processo: 09/2018,

Pregão Presencial  nº07/2018

, Objeto:
“
a contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos para a manutenção elétrica dos prédios das Secretarias Municipais; a manutenção elétrica com guindaste; a manutenção, revisão e restauração da iluminação pública; e a manutenção, revisão e restauração elétrica no parque de exposição Isaac Miranda para  exercício financeiro de 2018”
,
Vigência:
09/03/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº
 44/2018
Contratado:

Rodrigo Cunha Ventura ME
,

CNPJ sob nº
13.996.470/0001-07
.
Valor do Contrato:
R$
19.950,56.

Contrato
 nº 45/2018
Contratado:

Andressa Paula de Souza ME,
CNPJ sob nº

11.446.363/0001-71
.
Valor do Contrato:
R$
9.999,00.

Nº/Processo: 12/2018,

Pregão Presencial  nº10/2018

, Objeto:
“
Aquisição de madeiras para construções e reformas, assim como serviços de serragens para as Secretarias Municipais
para exercício financeiro de 2018
confor
me especificações deste edital
”,
Vigência:
15/03/2018 á 15/03/2018,  Contrato nº 46/2018
Contratado:

Vicente D
epartamentos
E
irelli
 me
,

CNPJ sob nº
27.286.283/0001-36

Valor do Contrato:
R$
64.900,95
. Contrato nº 47/2018

Contratado:

Atacadista Norte Sul
Ltda-Me
,

CNPJ sob nº
18.628.895/0001-79

Valor do Contrato:
R$
35.200,00
.
Nº/Processo: 10/2018,

Pregão Presencial  nº08/2018
, Objeto:
aquisição de materiais de construção em geral, elétrica, hidráulica para utilização pelas Secretarias Municipais
para exercício financeiro de 2018,
conforme especificações deste edital”

Vigência:
21/03/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº
 48/2018
Contratado:

Pr
 Comercio de
Materias
 de Construção
Eirelli

Epp
,

CNPJ sob nº
24.878.609/0001-26
,
Valor do Contrato:
R$
61.841,24
.

Contrato nº
 49/2018
Contratado:

Marcio Alexandre de Souza Me
,

CNPJ sob nº
19.396.285/0001-60
,
Valor do Contrato:
R$
96.276,45
.

Contrato nº
 50/2018
Contratado:

Leão Industrial
Construrora

Ltda
,

CNPJ sob nº
07.302.396/0001-70
,
Valor do Contrato:
R$
66.025,00
.
Contrato nº
 51/2018
Contratado:

Vicente
Depertamentos

Eirelli
 Me
,

CNPJ sob nº
27.286.283/0001-36
,
Valor do Contrato:
R$
24.828,99

.
Contrato nº
 52/2018
Contratado:

Andressa de Paula de Souza Me
,

CNPJ sob nº
11.446.363/0001-71
,
Valor do Contrato:
R$
8.658,65
 .
Contrato nº
 53/2018
Contratado:

Soma Comercio de Tintas
Ltda
,

CNPJ sob nº
26.044.069/0001-00
,
Valor do Contrato:
R$
4.725,18
.
Nº/Processo: 11/2018,

Pregão Presencial  nº09/2018
, Objeto:
a
quisição de materiais de limpeza e higiene, descartáveis, água mineral, gás e outros materiais de consumo para uso das secretarias municipais,
 para exercício financeiro de 2018
conforme especificações deste edital
”,
Vigência:
23/03/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº
 54/2018
Contratado:

Supermercado
Schmuler

Ltda-Me
,

CNPJ sob nº
03.502.904/0001-03
,
Valor do Contrato R$

120.877,24

Contrato nº
 55/2018
Contratado:

Celia
 Regina W.
S
ani
,

CNPJ sob nº
04.195.853/0001-87

,
Valor do Contrato:
R$.
190.108,23
.
Contrato
 nº 56/2018
Contratado:

Luiz Antonio
Junckes
 Me
,

CNPJ sob nº
25.267.561/0001-82

,
Valor do Contrato:
R$.
43.238,35
.
Nº/Processo: 17/2018,

Pregão Presencial  nº12/2018
, Objeto:
“
contratação de empresa para prestação de serviços e materiais gráficos, carimbos, placas banner, capas e notas de Bloco produtor rural, para as secretarias municipais para o ano de 2018
”,
Vigência:
23/03/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº
 56/2018
Contratado:

Graphel

Grafica
 e
 Editora Lages
Ltda
,

CNPJ sob nº
04.484.195/0001-43
,
Valor do Contrato:
13.713,50
.
Contrato
 nº 58/2018

Contratado:

Gráfica
Guaramirim

Ltda
,

CNPJ sob nº
78.218.187/0001-91
,
Valor do Contrato:
R$.
908,00
.
Contrato
 nº 59/2018

Contratado:

Albgraf
 Formulários Contínuos
Ltda
,

CNPJ sob nº
05.665.084/0001-04
,
Valor do Contrato:
R$.
3.644,10
.
Contrato
 nº 59A /2018

Contratado:

Editora
  e
 Gráfica Brasileira
Ltda
,

CNPJ sob nº
03.084.606/0001-40
,
Valor do Contrato:
R$.
6.956,00
.
Nº/Processo: 15/2018,

Pregão Presencial  nº11/2018
, Objeto:
“a aquisição de bomba de poço artesiano para a Escola  João Valter – localidade de Campinas, modelo ESUB -2.5/16,1CV ; Multiestágios  rotação do motor mínima de 3450 RPM, com instalação, conforme especificações deste edital
”,
Vigência:
29/03/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº
 60/2018
Contratado:

MK Comercio e Serviços de Materiais Elétricos e hidráulicos
Ltda
 - ME
,

CNPJ sob nº
29.542.122.0001-21
,
Valor do
ContratoR
$

22.8000,00 .
Nº/Processo: 13/2018,

Tomada de preço nº11/2018
, Objeto:
“
contratação de empresa para a exploração da 37ª Feira Agrícola Mostra do Campo e do 12º Rodeio Crioulo da Integração, em parceria com outras organizações da sociedade civil e com o Município de Bocaina do Sul, de acordo com as especificações do edital e seus anexos
”,
Vigência:
29/03/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº
 61/2018
Contratado:

F.C.RITTER&CIA,

CNPJ sob nº  23.037.299/0001-54,
Valor do Contrato: 27.
000,00 .
Bocaina do Sul,
08
 de Maio de 2018.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)